МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 31.08.2022 г.                                                                                                         № 373

Об утверждении модульного стандарта

и паспортизации учебных кабинетов (групп)

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка»

на 2022-2023 учебный год

В целях установления соответствия учебно-методического и материально-

технического обеспечения кабинетов и групповых помещений федеральным

государственным образовательным стандартам к условиям реализации основной

образовательной (адаптированной) программы дошкольного образования, а также

создания оптимальных условий для качественной организации образовательного

процесса по реализуемым программам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить модульный стандарт МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29

«Ёлочка» на 2022-2023 учебный год (Приложение 1)

2. Назначить  ответственными за подготовку паспортов учебных кабинетов

(групп):

1 корпус
Мирзоева Э.М.

Якунина Н.Н.

Группа общеразвивающей направленности раннего возраста для детей

от 1 до 3 лет №1

Ахметвалеева М.А.

Халидова Э.С.

Группа  общеразвивающей направленности раннего возраста для детей

от 1 до 3 лет №2

Бочковая А.А.

Эсонова С.Р.

Группа  общеразвивающей направленности младшего возраста

для детей  от 3 до 4 лет №1

Ярощук И.Т.

Городнова Н.В.

Группа компенсирующей направленности среднего  возраста

для детей  от 4 до 5 лет №1

Журкова Т.В.

Булочкина Г.И.

Группа  компенсирующей направленности среднего  возраста

для детей  от 4 до 5 лет №2

Горбенко Н.А.

Петрова В.И.

Группа  компенсирующей направленности среднего  возраста

для детей  от 4 до 5 лет №3

Сенина Я.В.

Косых Е.В.

Группа  компенсирующей направленности старшего дошкольного

возраста для детей  от 5 до 6 лет №1

Дегтяренко Е.Е.

Саламанова Е.В.

Группа компенсирующей направленности старшего дошкольного

возраста для детей  от 5 до 6 лет №2

Мацкевич И.П.

Сидорова А.А.

Группа  компенсирующей направленности   старшего  дошкольного

возраста для детей от 6 до окончания образовательных отношений №1

 Козел Г.А.

Трохименко Т.И.

Группа  компенсирующей направленности   старшего  дошкольного

возраста для детей от 6 до окончания образовательных отношений №2

Карманова Л.И.

Коровина О.В.

Группа  общеразвивающей направленности   старшего  дошкольного

возраста для детей от 6 до окончания образовательных отношений №3

Зайцева И.А.  Кабинет педагога-психолога

Сергеева М.А. Спортивный зал

Амирова Г.Г. Музыкальный зал

Бребан С.В. Бассейн

2 корпус
Мехдиева Н.Э.

Щипанова Н.Н.

Группа общеразвивающей направленности раннего возраста от 1  до 3

лет №1

Абдуллина Г.Ф.

Идрисова И.М.

Группа общеразвивающей направленности раннего возраста от 1  до 3

лет №2

Янкова Е.С. Группа общеразвивающей направленности дошкольного возраста от 3 до

4 лет №1

Алексеева Ю.Н.

Сабитова В.Т.

Группа общеразвивающей направленности дошкольного возраста от 4 до

5 лет №1

Исламгулова Н.И.

Коновалова Е.А.

Группа общеразвивающей направленности  дошкольного возраста от 4

до 5 лет №2

Густокашина С.М.

Ишмуратова З.С.

Группа общеразвивающей направленности дошкольного возраста от 5 до

6 лет №1

Емельянова И.П.

Гатиятуллина З.Р.

Группа общеразвивающей направленности дошкольного возраста от 5 до

6 лет №2

Дедкова С.М.

Сулейманова Д.С.

Группа общеразвивающей направленности дошкольного возраста от 6 до

окончания образовательных отношений  №1

Щербицкая С.А.

Бондаренко Н.В.

Группа общеразвивающей направленности дошкольного возраста от 6 до

окончания образовательных отношений  №2

Диннер Л.А. Спортивный зал

Насточенко В.А. Музыкальный зал

3. Ответственным  за оформление паспортов учебных кабинетов (групп) в срок

до 14.09.2022 г. предоставить паспорта в электронном виде для размещения на

официальном сайте образовательной организации.

4. Заместителю заведующего по ВМР М.В. Бублей в срок до 15.09.2022 г.

разместить  информацию на сайте.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по

ВМР  М.В. Бублей.

Заведующий        Т.М. Корнеенко

		2022-11-03T18:12:01+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна